
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº.415/2024
Licitação Nº.228/2024  DISPENSA POR LIMITE

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Equipe de Apoio, na sua exata ordem de
classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à seguinte empresa:

Empresa Lote Item Descrição Qtde Valor Unitário Valor
Homologado

AUTO ELETRICA BORDIGNON LTDA - 
ME

1 1

Serviço de mão de obra para instalação
do material  de  iluminação natalina da
praça  municipal  de  Santiago  do  Sul,
incluindo  serviço  de técnico eletricista
para  manutenção  dos  equipamentos
durante todo o período das festividades
contendo  também serviço  de  mão de
obra  de  retirada  do  mesmo  com  o
devido  zelo  após  as  festividades
natalinas marcado para dia 06/01/2025.

50,0 170,00 8.500,00

AUTO ELETRICA BORDIGNON LTDA - 
ME

1 2
Projeto  elétrico  com  ART  de  todo  o
serviço de Instalação e manutenção.

1,0 1.500,00 1.500,00

TOTAL DA PRONENTE --->

AUTO ELETRICA BORDIGNON LTDA - ME 10.000,00

TOTAL GERAL ---> 10.000,00

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 08 de novembro de 2024.

___________________________________

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-11-08T09:24:27-0300
	MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL:01612781000138
	Eu sou o autor deste documento




